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KAYSERİ TİCARET ODASI HAFTALIK E-BÜLTEN 
04 - 10 OCAK 2021 

 

Kayseri Ticaret Odası 2021 yılı ilk Yönetim 
Kurulu Toplantısı Ömer Gülsoy 
başkanlığında video konferansla 
gerçekleştirildi. Üyelerimiz tarafından 
iletilen sorun ve talepler ile gündem 
maddeleri görüşülerek karara bağlandı. 
Alınan kararların şehrimize ve üyelerimize 
hayırlı olmasını dileriz. 

 
 
 

 

Kayseri Ticaret Odası Yönetim Kurulu 
Başkanımız Ömer Gülsoy, TOBB 

Başkanımız Sn. Rifat Hisarcıklıoğlu ve 
Halkbank Genel Müdürü Sn. Osman 

Arslan'ın katılımlarıyla video konferans 
üzerinden gerçekleştirilen, TOBB - 

Halkbank Tedarik Zinciri Finansman 
Programı Lansman Toplantısına katıldı. 
“Paraf Ticari Kredi Kartı ile Güvenceli 

Tedarik Zinciri Finansmanı Anlaşması" ile 
Tüm üyelerimizin, tahsilat ve finansman 

sıkıntısı çekmeden ticaret yapması 
hedefleniyor. 

➡2020 Aralık ayını 305 milyon dolarlık 

ihracat ile kapattık. Ocak-Aralık döneminde 
gerçekleştirdiğimiz 2 milyar 572 milyon 

dolar ihracat ile tamamladık. Bu başarı için 
tüm ihracatçı üyelerimize, iş insanlarımıza 

ve emektar çalışanlarına teşekkür 
ediyoruz...Detaylar için tıklayınız.  

 

http://www.kayserito.org.tr/haberler/baskanlik-haberleri/aralikta-ihracatimiz-gectigimiz-yila-oranla-yuzde-427-oraninda-artti
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KTO ile Halk Bank arasında “Paraf Kredi 
Kartı Tedarik Zinciri Finansmanı” Protokolü 

İmzalandı. 
Detaylar için tıklayınız.  

Bir baston deyip geçmeyelim! Beyaz ise 
duyabilir ama göremez,  Kırmızı- Beyaz ise 

duyamaz ve göremez. Engel görmemek 
değil, görmezden gelmektir. Görme engelli 
bireyler için farkındalık yaratmak amacıyla 

her yıl 7-14 Ocak Beyaz Baston Görme 
Engelliler Haftası olarak anılıyor. Bu 

farkındalığı sadece bir hafta boyunca değil, 
geri kalan her gün beyaz tutmayı 

başarmamız dileğiyle.. 

 

 

Kayseri Ticaret Odası Yönetim Kurulu 
Başkanımız Ömer Gülsoy, Başkan 

Yardımcımız Hacı Bekir Kuzucu, Yönetim 
Kurulu Üyemiz Hüseyin Mercan, İl Emniyet 
Müdürümüz Sn. Kamil Karabörk ile birlikte 

Çarşı esnafını ziyaret ederek güvenlik 
önlemleri konusunda incelemelerde  

bulundular. 

http://www.kayserito.org.tr/haberler/baskanlik-haberleri/kto-ile-halkbank-arasinda-paraf-kredi-karti-tedarik-zinciri-finansmani-protokolu-imzalandi


 
 

                 www.kayserito.org.tr 

Birlikte Güçlüyüz 

3323 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı 
kapsamındaki KTO üyesi gerçek kişi 

tacirlere verilecek destek başvurularında 
son gün olan 8 Ocak 2021 tarihi, Ticaret 

Bakanlığı tarafından 11 Ocak 2021 
Pazartesi saat 23:59’a kadar uzatılmıştır. 

Başvurular e-Devlet üzerinden 
gerçekleşecektir. 

Detaylar için tıklayınız.   

 

 

Uyuşmazlığın KATOTAM’da tahkim yoluyla 
çözümlenmesi için tarafların bu konuda 

anlaşmaları ön şarttır. 

http://www.kayserito.org.tr/duyurular/ic-ticaret/gercek-kisi-tacir-esnaf-ve-sanatkrlara-verilecek-destek-icin-basvurular-uzatildi
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Kayseri Ticaret Odası Yönetim Kurulu 
Başkanımız Ömer Gülsoy yayımladığı 

mesajla tüm basın mensuplarının “10 Ocak 
Çalışan Gazeteciler Günü”nü kutladı. 

Detaylar için tıklayınız.  

 
 

 

http://www.kayserito.org.tr/haberler/baskanlik-haberleri/kto-baskani-gulsoydan-10-ocak-calisan-gazeteciler-gunu-mesaji

